不适用

   2014 年度报告全文

39

十四、其他重大事项的说明

2014年5月30日，公司因筹划重大资产重组事项而停牌（具体内容详见2014年5月30日巨潮资讯网公

告）；2014年7月30日，公司披露了《关于发行股份及支付现金购买资产事项的一般风险提示暨复牌公告》、

《发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）》及摘要等事项，公司股票于2014年7月30日开市起复牌，

公司拟通过非公开发行股份及支付现金相结合的方式购买上海智翔信息科技股份有限公司100%股份，此事

项已经2014年8月14日召开的2014年第三次临时股东大会审议通过（具体详见2014年7月30日、2014年8月

14日巨潮资讯网公告）。

2014年8月22日，公司收到中国证券监督管理委员会《中国证监会行政许可申请受理通知书》(141001

号) （具体详见2014年8月22日巨潮资讯网公告）；2014年10月22日，公司收到中国证券监督管理委员会

的通知，将召开工作会议审核公司关于发行股份购买资产事项，公司股票于2014年10月23日开市起停牌（具

体详见2014年10月23日巨潮资讯网公告）；2014年10月30日，公司发行股份购买资产事项经中国证监会上

市公司并购重组审核委员会2014年第57次工作会议审核并获得无条件通过，公司股票自 2014年10月31日

开市起复牌（具体详见2014年10月31日巨潮资讯网公告）；2014年11月26日，公司接到中国证券监督管理

委员会证监许可【2014】1226号《关于核准珠海世纪鼎利通信科技股份有限公司向陈浩等发行股份购买资

产的批复》（具体详见2014年11月26日巨潮资讯网公告）。

 2014年12月26日，公司完成了上海智翔信息科技股份有限公司的股权过户手续及相关工商变更登记，

并于2014年12月29日披露了《关于公司发行股份及支付现金购买资产之标的资产过户完成的公告》（具体

详见2014年12月29日巨潮资讯网公告）。截至本报告期末，公司持有智翔信息100%股权。

十五、控股子公司重要事项

不适用

   2014 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,225,101 48.72% 0 0 0 -21,220,767 -21,220,767 84,004,334 38.89%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 105,225,101 48.72% 0 0 0 -21,220,767 -21,220,767 84,004,334 38.89%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 105,225,101 48.72% 0 0 0 -21,220,767 -21,220,767 84,004,334 38.89%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 110,774,899 51.28% 0 0 0 21,220,767 21,220,767 131,995,666 61.11%

1、人民币普通股 110,774,899 51.28% 0 0 0 21,220,767 21,220,767 131,995,666 61.11%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 216,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 216,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司有限售条件股份减少21,220,767股，主要原因为：

1、首发后个人类限售股减少530,280股，主要是广州市贝讯通信技术有限公司五位自然人股东按照与世

纪鼎利所签订的《股权转让协议》规定承诺2013年不出售所持公司股票，2014年出售股份不超过所持公司

股票总数的30% ，新增流通股所致。

2、高管锁定股减少20,690,487股，其中：公司股东朱王庚先生因个人原因于2013年7月16日离职，所持

2,500,000股于半年后全部予以解锁；2013年11月19日公司换届选举，公司股东曹继东先生不再为公司董事，

所持9,928,000股于半年后全部予以解锁、刘雨松先生不再为公司监事，所持707,000股于半年后全部予以解

锁；其余变动则由公司董事、监事和高级管理人员持有总股份的25%流通所致。

   2014 年度报告全文

41

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响